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BLEJAN D. LARISA-MIHAELA   1   B 10.00 10.0010.00 ISeB

OLTEANU G. IONEL-DUMITRU   2   B 9.75 10.009.75 ISeB, ISWB

GHENEA E. OCTAVIAN-DANIEL   3   B 9.65 9.309.65 ISeB

BUZEA M. ROXANA-ELENA   4   B 9.50 10.009.50 ISeB, ISWB

IORGA C.C. MARIN-ANDREI-DUMITRU   5   B 9.00 8.009.00 ISeB

BLEJAN D. DENIS-ION   6   B 8.75 8.508.75 ISeB

URDINICEANU D.I. ANDREI-GEORGIAN   7   B 8.37 8.758.37 ISeB
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